[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 января 2018 года № 8
О выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Палехского района

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей редакции), Постановлением Избирательной комиссии Ивановской области от 17.08.2015 № 167/1190-5 «О формировании территориальных избирательных комиссий в Ивановской области», Совет Палехского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в Избирательную комиссию Ивановской области предложение о назначении Смородиновой Ульяны Валентиновны, 11.04.1979 года рождения, образование высшее, заместителя Главы администрации Палехского муниципального района, членом территориальной избирательной комиссии Палехского района с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ивановской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета

Палехского муниципального района                                          Т. В. Богданова